
FTESË PËR 
KONSULTIM PUBLIK

Të dashur bashkëqytetarë/e,

Drejtoria e Arsimit dhe Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale së bashku me ekipin e

Komunës ka kënaqësinë të ju ftoj në konsultimin publik për të diskutuar zbatimin e Agjendës së

Kontratës Sociale për dy çështjet e komunitetit :

 ÇËSHTJA 1:AVANCIMI I HAPËSIRAVE SHKOLLORE DHE PAJISJA ME MJETE PËR DY

SHKOLLA

 ÇËSHTJA 2: HAPËSIRA DHE MJETE MË ADEKUATE PË HANDIKOS

Kontributi i juaj do të ndihmojë në finalizimin e dizajnimit të projekteve për dy çështjet e komunitetit

në Komunën e Ferizajt.

Kërkesat, komentet dhe sugjerimet, mund t’i dërgoni tek znj. Shyhrete Topalli, Zyrtare përgjegjëse për

konsultime me publikun, në e-mail adresën: shyhrete.topalli@rks-gov.net;

Për më shumë informata, vizitoni (kliko linkun):

Data: 25 Shtator 

Dita:  e mërkurë

Çështja 1:Ora 10:00-11:00

Çështja 2:Ora 11:00 -12:00

Vendi:“Salla e Kuvendit

të Komunës”
https://kk.rks-gov.net/ferizaj/

https://www.facebook.com/KomunaFerizajt

KOMUNA E FERIZAJT

mailto:shyhrete.topalli@rks-gov.net

